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Arkivsak-dok. 24/01087-66 
Saksbehandler Ståle Manneråk Kongsvik 
 
 
Saksgang 
 

Møtedato  

Kommunestyret 13.02.2025            
 
 

   

Saksframlegg 

 

Fullmakt til kommunedirektør til å oppnevne styre m.v 

 
Kommunedirektørens innstilling: 

Pkt 1. Farsund kommunestyre gir kommunedirektøren fullmakt til å oppnevne styre i 
selskapene Listalegene as og Gåseholmen Helsesenter as. Fullmakten gjelder fra det tidspunkt 
kommunen formelt har overtatt aksjene i begge selskapene. 
 
Pkt 2. Farsund kommunestyre gir fra samme tidspunkt kommunedirektøren fullmakt til å 
organisere den videre drift av selskapene, herunder også eventuell sammenslåing eller 
kommunal drift. 
Vedlegg 

 
         

 
Saken kort fortalt 
Fastlegesituasjonen i Farsund har vært til politisk behandling i diverse møter siden mars 2024.  
 
Bakgrunn 
Kommunestyret vedtok 19.12.24, i sak 87/24 den 19.12.24: Kommunestyret delegerer til 
formannskapet å fatte vedtak i saken 
 
Formannskapet vedtok 30.01.25 i sak 6/25:  
Pkt 1. Farsund kommune godkjenner vedlagte avtaler, signert av hhv Listalegene as, 
Gåseholmen Helsenter as og Gåseholmenlegene DA. 
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Pkt 2. Tiltakene, med en samlet utgift på 13,150 mill finansieres ved bruk av ubundet 
investeringsfond 253080005 Farsund kommune – Eiendomssalg. Saldo på fondet før kjøp er på 
kr 21, 323 mill 
Pkt 3. Økte netto utgifter for kommunen finansieres i 2025 ved bruk av disposisjonsfond. Fra og 
med 2026 innarbeides de i driftsbudsjett for Helse og sosialsektoren. 
Pkt 4. Ansatte ved Gåseholmenlegene DA overdras til Gåseholmen Helsenter as i en 
virksomhetsoverdragelse i medhold av arbeidsmiljøloven Kap. 16.   
 
Kommunen vil i løpet av februar overta aksjene, og bli eiere av selskapene Listalegene as og 
Gåseholmen Helsesenter as. Det er da naturlig at kommunen også overtar styret i selskapene, 
dette har også dagens eiere kommunisert til kommunen.  
 
Vurdering 
Drift av legekontor vurderes som annen ordinær kommunal virksomhet. Når driften er 
organisert i et as , vurderes det da som naturlig at det er kommunens administrasjon som 
bekler styreplassene. Administrasjonen har, eller har tilgang til, den nødvendige faglige 
kompetansen til å kunne ivareta beslutninger på en tilfredsstillende måte.  
 
For å sikre en mest mulig fleksibel overgang, og best mulig videre drift anbefales det at 
kommunestyret gir kommunedirektøren de nødvendige fullmakter til å oppnevne styre iht 
aksjelovens bestemmelser, samt forestå den videre drift – herunder også eventuell kommunal  
overtakelse av driften. 
 
Økonomiske konsekvenser  
Ingen ift vedtatt budsjett 2025. 
Konsekvenser for barn og unge 
Stabil drift av legekontor vurderes som positivt. 
Konsekvenser for klima og miljø 
Ikke aktuelt å vurdere i denne saken. 
Konsekvenser for folkehelse 
Stabil drift av legekontor vurderes som positivt. 
Konklusjon 
Se forsalg til vedtak. 


